VeRGo

14. Nationales
Sektionsturnen

31. August 1997
in Egg

|_
I
0
il
)
LU .
x
il
I
il

Rangliste

Organisation: Turnverein Egg

s
s
-
o
T
LL}
N
—
o
T

Zircher Kantonalbank ® Sponsor KFZ und KTVZ



Rangliste 14. Nationales Sektionsturnen Egg 31. August 1997

Gymnastik Grossfeld

Rang Verein Durch- Programm- Technische Total Total Gesamt
gang gestaltung Beurteilung Abzige Total
1 Gelterkinden BL 1 -0.02 -0.24 -0.26 9.74
2 -0.02 -0.12 -0.14 9.86 19.60
2 Ormalingen BL 1 -0.10 -0.52 -0.62 9.38
2 -0.10 -0.48 -0.58 9.42 18.80
3  Reichenburg Sz 1 -0.15  -053 -0.68 9.32
2 -0.15 -0.43 -0.58 9.42 18.74
Rangliste 14. Nationales Sektionsturnen Egg 31. August 1997

Gymnastik Kleinfeld

Rang Verein Durch- Programm- Technische Total Total Gesamt

gang gestaltung Beurteilung Abziige Total
1 Langendorf SO 1 -0.06 -0.53 -0.59 9.41

2 -0.06 -0.39 -045  "9.55 18.96
2  Stein AR 1 -0.13 -0.83 -0.96 9.04

2 -0.13 -0.59 -0.72 9.28 18.32
3 Ettiswil LU 1 -0.14 -~ -0.84 -0.98 9.02

2 -0.14 -0.64 -0.78 9.22 18.24
4  Neuenhof AG 1 -0.30 -0.92 -1.22 8.78

2 -0.30 -0.95 -1.25 8.75 17.53
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Rangliste 14. Nationales Sektionsturnen Egg 31. August 1997

Rang Verein Kat. Durch-  Einzel- , Synchro- Gestaltung Begleitung Abzige Total Gesamt
gang ausfuhrung nitat Total

1 Luzern STV LU TR 1 4.62 2.70 1.00 0.95 9.27
2 4.50 2.57 0.97 0.95 8.99 18.26

2  Gachnang-Islikon TG BA 1 4.55 255 0.95 0.95 9.00
2 4.52 2.55 0.90 0.90 8.87 17.87

3 Buchthalen SH BA 1 4.60 242 097 0.92 8.91
2 4.57 245 0.97 0.92 8.91 17.82

4 Egg ZH BA 1 4.47 240 0.87 0.82 8.56
2 4.50 2.52 0.95 0.82 8.79 17.35

5 Granichen AG BA 1 4.32 245 1.00 0.87 8.64
2 435 247 0.92 0.92 8.66 17.30

6 Rati ZH TR 1 4.27 247 0.92 0.80 8.46
2 4.35 2.37 095 0.82 8.49 16.95
Rangliste 14. Nationales Sektionsturnen Egg 31. August 1997
Rang Verein Durch- Einzel- Synchro- Gestaltung Begleitung Abziige Total Gesamt
gang ausfithrung nitat Total

1 Buchthalen SH 1 4.65 2.65 0.97 0.92 9.19
2 4.70 2.70 1.00 0.92 *9.32 18.51

2 Rt ZH 1 4.57 2.47 0.92 0.80 8.76
2 4.52 2.47 0.97 0.87 8.83 17.59

3 Ettiswil LU 1 4.42 2.57 0.90 0.97 8.86
2 4.40 2.40 0.97 0.92 8.69 17.55

4 Gachnang-lslikon TG 1 4.42 2.42 0.92 0.75 8.51
2 4.47 2.50 0.92 0.95 8.84 17.35

5 Wadenswil ZH 1 4.20 222 0.82 0.75 7.99
2 4.42 2.37 0.90 0.85 8.54 16.53
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Rangliste 14. Nationales Sektionsturnen Egg 31. August 1997

Rang Verein Durch-  Einzel- Synchro- Gestaltung Begleitung Abzige Total Gesamt
gang ausfuhrung nitat Total

1 Wettingen AG 1 4.82 2.80 1.00 1.00 9.62
2 4.82 2.85 0.95 1.00 9.62 19.24

2  Glarus GL 1 4.55 2.62 0.97 0.85 8.99
2 4.45 258 0.95 0.92 8.87 17.86

3 Langendorf o) 1 437 2.55 0.92 0.87 8.71
2 4.27 2.47 0.92 0.92 8.58 17.29

4 Kiloten ZH 1 4.50 2:52 0.90 0.92 8.84
2 4.22 242 0.92 0.92 0.30 8.18 17.02
Rangliste 14. Nationales Sektionsturnen Egg 31. August 1997
Rang Verein Durch-  Einzel-  Synchro- Gestaltung Begleitung Abziige Total Gesamt
gang ausfiihrung nitat Total

1 Wettingen AG 1 4.87 297 1.00 0.97 9.81
2 4.87 2.97 1.00 1.00 -9.84 19.65

2 Neuenhof AG 1 4.70 2.72 1.00 1.00 9.42
2 4.62 2.65 1.00 1.00 9.27 18.69

3  Grosswangen LU 1 4.62 2.72 1.00 0.87 9.21
2 4.70 2.77 1.00 0.95 9.42 18.63

4 Rt ZH 1 4.67 2.67 0.95 0.87 9.16
2 4.70 2707 0.97 0.92 9.36 18.52

5  Granichen AG 1 4.62 2.65 1.00 0.92 9.19
2 4.52 2.62 0.87 0.95 8.96 18.15

6 Wadenswil ZH 1 4.52 252 0.97 0.95 8.96
2 4.60 2.60 0.92 0.92 9.04 18.00
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Rangliste 14. Nationales Sektionsturnen Egg 31. August 1997

Rang Verein Durch-  Einzel-  Synchro- Gestaltung Begleitung Abzige Total Gesamt

gang ausfihrung nitat Total
1 Wettingen AG 1 4.85 2.90 1.00 1.00 9.75

2 4.92 2.92 1.00 0.97 9.81 19.56
2 Rt ZH 1 4.65 2.62 1.00 0.95 9.22

2 4.80 2.80 1.00 0.97 9.57 18.79
3  Lenzburg AG 1 462 2.62 1.00 1.00 9.24

2 4.67 272 1.00 0.95 9.34 18.58
4  Neuenhof AG 1 4.60 2.62 1.00 1.00 9.22

2 4.52 2.50 0.87 0.95 8.84 18.06
5 Kiloten ZH 1 4.55 2,65 0.95 0.87 9.02

2 455 252 0.95 0.92 8.94 17.96
6  Ettiswil LU 1 4.42 2.47 1.00 0.97 8.86

2 4.52 2.52 - 1.00 0.92 8.96 17.82
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